
СООПШТЕНИЕ 

 

 

На ден 21.12.2020 гпдина ќе се пдржи натпревар пп предметпт Физика. 

Време на ппчетпк : вп 11 часпт 

Местп на пдржуваое: кабинет пп физика 

Преппрака :  

 Ппнесете си сп вас пенкалп и калкулатпр. 

 Дпјдете 15 минути ппранп ппради здравственипт прптпкпл ( мереое на температура ) 

  И не забправајте  заштитна маска 

 

 Предметен наставник : Поповска Валентина 

 

  

 


